[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

ПЯТИДЕСЯТОЙ СЕССИИ
От 13.02.2025                                                                                                    № 309
О признании утратившими силу некоторых
решений Советов депутатов сельских
поселений в области градостроительной деятельности
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сузунского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов Сузунского района
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:

1.1. решение Совета депутатов Битковского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 25.12.2013 № 29 «Об утверждении генерального плана Битковского сельсовета Сузунского района Новосибирской области»;

1.2. решение Совета депутатов Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 25.11.2013 № 95 «Об утверждении Генерального плана Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области»;

1.3. решение Совета депутатов Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 21.10.2013 № 135 «Об утверждении Генерального плана Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области»;

1.4. решение Совета депутатов Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 30.12.2013 № 98 «Об утверждении Генерального плана Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области»;

1.5. решение Совета депутатов Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 25.10.2013 № 121 «Об утверждении Генерального плана Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области»;

1.6. решение Совета депутатов Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 25.12.2013 № 23 «Об утверждении Генерального плана Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области»;

1.7. решение Совета депутатов Шарчинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 24.12.2013 № 115 «Об утверждении генерального плана Шарчинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области»;

1.8. решение Совета депутатов Шипуновского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 13.11.2013 № 148 «Об утверждении Генерального плана Шипуновского сельсовета Сузунского района Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и разместить на официальном сайте администрации Сузунского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов                             Глава Сузунского района                                                                              Сузунского района

___________ А.Б. Севрюженко                               ____________ В.В. Горшков
р.п. Сузун

ул. Ленина, 51